事  務  連  絡

令和２年２月１４ 日

各都道府県建設業協会事務局長 殿

一般社団法人 全国建設業協会

専務理事 山 崎 篤 男

令和２年春季全国火災予防運動に関する協力について

平素は本会の業務運営に当たりご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、国土交通省から標記について周知協力依頼がありました。

特に建設業に関係する箇所として、別添資料の４枚目（「別添」実施要綱の２頁目）

の「（２）オ 工事等における火気管理の徹底」などが関係するものと思われます。

 つきましては、貴会会員企業の皆様に周知くださいますよう、よろしくお願いいた

します。

以 上

	１．令和２年春季全国火災予防運動に対する協力について
	２．事務連絡　令和２年春季全国火災予防運動に関する協力について